
05.07.2022, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

М. Г. Головко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)
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З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 05.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 121 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
119 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гончарова Елена Степановна 70% или более
2. Гончарова Мария Сергеевна 70% или более
3. Гончарова Яна Руслановна 70% или более
4. Горбатенко Иван Андреевич 70% или более
5. Горбунова Анна Михайловна 70% или более
6. Горелова Анастасия Ивановна 70% или более
7. Григоренко Алиса Вадимовна 70% или более
8. Гуламова Марьям Османовна 70% или более
9. Гурбанова Рояла Камал кызы 70% или более

10. Гуревич Елизавета Константиновна 70% или более
11. Гурьева Полина Михайловна 70% или более
12. Данилова Елизавета Алексеевна 70% или более
13. Дворникова Дарья Борисовна 70% или более
14. Демина Елена Михайловна 70% или более
15. Деткина Екатерина Олеговна 70% или более
16. Джалилова Джамиля Расуловна 70% или более
17. Джамалдинова Залина Руслановна 70% или более
18. Джаукцян Левон Эдуардович 70% или более
19. Джгун Влада Александровна 70% или более
20. Дзанагова Кристина Алановна 70% или более
21. Дмитриева Юлия Игоревна 70% или более
22. Дойникова Виктория Александровна 70% или более
23. Донской Дмитрий Николаевич 70% или более
24. Дробышева Лия Алексеевна 70% или более
25. Дроганов Дмитрий Михайлович 70% или более
26. Дружинина Анастасия Игоревна 70% или более
27. Дудник Елизавета Валерьевна 70% или более
28. Дудуева Мадина Сосланбековна 70% или более
29. Дунаев Никита Сергеевич 70% или более
30. Дунаева Евгения Владимировна 70% или более
31. Дундуа Зураб Гелаевич 70% или более
32. Дынников Клим Викторович 70% или более
33. Евлоева Залина Атарановна 70% или более
34. Егоров Илья Семенович 70% или более
35. Егорова Анастасия Андреевна 70% или более
36. Емельянова Ксения Владимировна 70% или более
37. Еналиева Эльвира Ринатовна 70% или более
38. Ерохина Екатерина Дмитриевна 70% или более
39. Ерохина Екатерина Константиновна 70% или более
40. Есипова Полина Андреевна 70% или более
41. Ефременко Елена Андреевна 70% или более
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42. Жарикова Александра Витальевна 70% или более
43. Жимирикина Алина Александровна 70% или более
44. Жукова Софья Игоревна 70% или более
45. Журавлева Александра Вадимовна 70% или более
46. Заботкин Сергей Валерьевич 70% или более
47. Завадская Наталья Федоровна 70% или более
48. Завернина Елизавета Дмитриевна 70% или более
49. Зайнутдинова Камила Рустемовна 70% или более
50. Зайцев Кирилл Сергеевич 70% или более
51. Зайцева Диана Игоревна 70% или более
52. Зайцева Елизавета Константиновна 70% или более
53. Заславская Елена Марковна 70% или более
54. Зейналова Арзу Магеррамовна 70% или более
55. Зейниева Софья Михайловна 70% или более
56. Злотников Дмитрий Константинович 70% или более
57. Зубкова Анастасия Сергеевна 70% или более
58. Ибрагимова Товха Эльмар кызы 70% или более
59. Иванкова Мария Ильинична 70% или более
60. Иванова Екатерина Сергеевна 70% или более
61. Иванушкина Полина Вадимовна 70% или более
62. Измайлов Ильяс Наилевич 70% или более
63. Иноземцева Анастасия Руслановна 70% или более
64. Исаджанян Сергей Самвелович 70% или более
65. Исаев Абдулла Шамильевич 70% или более
66. Исланова Дарья Дмитриевна 70% или более
67. Кабанова Елизавета Витальевна 70% или более
68. Казарян Марина Мхитаровна 70% или более
69. Казаченко Валерия Андреевна 70% или более
70. Каитова Лейла Магометовна 70% или более
71. Кайданникова Евгения Алексеевна 70% или более
72. Калинин Константин Дмитриевич 70% или более
73. Кара-Сал Сай-Суу Викторовна 70% или более
74. Карамова Ирина Финатовна 70% или более
75. Карпова Алеся Павловна 70% или более
76. Карулина Анастасия Юрьевна 70% или более
77. Карцова Евгения Сергеевна 70% или более
78. Касьяненко Анна Сергеевна 70% или более
79. Катанаев Александр Романович 70% или более
80. Качиковски Юлия Николаевна 70% или более
81. Квашук Карина Алексеевна 70% или более
82. Керимова Виолетта Айваровна 70% или более
83. Керимова Латафат Адалатовна 70% или более
84. Кехлерова Саида Вадимовна 70% или более
85. Кипкеева Азиза Сайрамбековна 70% или более
86. Киселев Максим Олегович 70% или более
87. Кислякова Наталья Андреевна 70% или более
88. Класс Ольга Евгеньевна 70% или более
89. Клементьев Александр Максимович 70% или более
90. Кобзева Валентина Петровна 70% или более
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91. Кобринец Алена Викторовна 70% или более
92. Когут Евгения Святославовна 70% или более
93. Кодзоев Казбек Нурудинович 70% или более
94. Кодзоева Румина Тамерлановна 70% или более
95. Кожин Владислав Валерьевич 70% или более
96. Колбая Карина Тамазовна 70% или более
97. Колесова Анастасия Андреевна 70% или более
98. Коллинз Герберт - 70% или более
99. Колосова Полина Игоревна 70% или более

100. Колябина Валерия Сергеевна 70% или более
101. Комиссаров Василий Дмитриевич 70% или более
102. Копейко Кирилл Александрович 70% или более
103. Копчук Даниил Андреевич 70% или более
104. Копылова Вера Александровна 70% или более
105. Коржавина Светлана Вячеславовна 70% или более
106. Корнилова Анастасия Сергеевна 70% или более
107. Корнусова Алтана Баатровна 70% или более
108. Корнюшенко Владислава Олеговна 70% или более
109. Костина Алена Валерьевна 70% или более
110. Косьяненко Валерия Васильевна 70% или более
111. Котова Мария Владимировна 70% или более
112. Сычева Юлия Александровна 70% или более
113. Козлова Вера Федоровна менее 70% в одном из 

практических заданий
114. Дегтярева Оксана Михайловна менее 70% в одном из 

практических заданий
115. Клычева Амара Ладуовна менее 70% в одном из 

практических заданий
116. Далаева Юмжана Бато-Цыреновна менее 70% в одном из 

практических заданий
117. Демьянченко Татьяна Алексеевна менее 70% в одном из 

практических заданий
118. Ибрагимова Альбина Маратовна менее 70% в одном из 

практических заданий
119. Ибрагимова Зарема Курамагомедовна менее 70% в одном из 

практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

5



1. Гончарова Елена Степановна Сдано
2. Гончарова Мария Сергеевна Сдано
3. Гончарова Яна Руслановна Сдано
4. Горбатенко Иван Андреевич Сдано
5. Горбунова Анна Михайловна Сдано
6. Горелова Анастасия Ивановна Сдано
7. Григоренко Алиса Вадимовна Сдано
8. Гуламова Марьям Османовна Сдано
9. Гурбанова Рояла Камал кызы Сдано

10. Гуревич Елизавета Константиновна Сдано
11. Гурьева Полина Михайловна Сдано
12. Данилова Елизавета Алексеевна Сдано
13. Дворникова Дарья Борисовна Сдано
14. Демина Елена Михайловна Сдано
15. Деткина Екатерина Олеговна Сдано
16. Джалилова Джамиля Расуловна Сдано
17. Джамалдинова Залина Руслановна Сдано
18. Джаукцян Левон Эдуардович Сдано
19. Джгун Влада Александровна Сдано
20. Дзанагова Кристина Алановна Сдано
21. Дмитриева Юлия Игоревна Сдано
22. Дойникова Виктория Александровна Сдано
23. Донской Дмитрий Николаевич Сдано
24. Дробышева Лия Алексеевна Сдано
25. Дроганов Дмитрий Михайлович Сдано
26. Дружинина Анастасия Игоревна Сдано
27. Дудник Елизавета Валерьевна Сдано
28. Дудуева Мадина Сосланбековна Сдано
29. Дунаев Никита Сергеевич Сдано
30. Дунаева Евгения Владимировна Сдано
31. Дундуа Зураб Гелаевич Сдано
32. Дынников Клим Викторович Сдано
33. Евлоева Залина Атарановна Сдано
34. Егоров Илья Семенович Сдано
35. Егорова Анастасия Андреевна Сдано
36. Емельянова Ксения Владимировна Сдано
37. Еналиева Эльвира Ринатовна Сдано
38. Ерохина Екатерина Дмитриевна Сдано
39. Ерохина Екатерина Константиновна Сдано
40. Есипова Полина Андреевна Сдано
41. Ефременко Елена Андреевна Сдано
42. Жарикова Александра Витальевна Сдано
43. Жимирикина Алина Александровна Сдано
44. Жукова Софья Игоревна Сдано
45. Журавлева Александра Вадимовна Сдано
46. Заботкин Сергей Валерьевич Сдано
47. Завадская Наталья Федоровна Сдано
48. Завернина Елизавета Дмитриевна Сдано
49. Зайнутдинова Камила Рустемовна Сдано
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50. Зайцев Кирилл Сергеевич Сдано
51. Зайцева Диана Игоревна Сдано
52. Зайцева Елизавета Константиновна Сдано
53. Заславская Елена Марковна Сдано
54. Зейналова Арзу Магеррамовна Сдано
55. Зейниева Софья Михайловна Сдано
56. Злотников Дмитрий Константинович Сдано
57. Зубкова Анастасия Сергеевна Сдано
58. Ибрагимова Товха Эльмар кызы Сдано
59. Иванкова Мария Ильинична Сдано
60. Иванова Екатерина Сергеевна Сдано
61. Иванушкина Полина Вадимовна Сдано
62. Измайлов Ильяс Наилевич Сдано
63. Иноземцева Анастасия Руслановна Сдано
64. Исаджанян Сергей Самвелович Сдано
65. Исаев Абдулла Шамильевич Сдано
66. Исланова Дарья Дмитриевна Сдано
67. Кабанова Елизавета Витальевна Сдано
68. Казарян Марина Мхитаровна Сдано
69. Казаченко Валерия Андреевна Сдано
70. Каитова Лейла Магометовна Сдано
71. Кайданникова Евгения Алексеевна Сдано
72. Калинин Константин Дмитриевич Сдано
73. Кара-Сал Сай-Суу Викторовна Сдано
74. Карамова Ирина Финатовна Сдано
75. Карпова Алеся Павловна Сдано
76. Карулина Анастасия Юрьевна Сдано
77. Карцова Евгения Сергеевна Сдано
78. Касьяненко Анна Сергеевна Сдано
79. Катанаев Александр Романович Сдано
80. Качиковски Юлия Николаевна Сдано
81. Квашук Карина Алексеевна Сдано
82. Керимова Виолетта Айваровна Сдано
83. Керимова Латафат Адалатовна Сдано
84. Кехлерова Саида Вадимовна Сдано
85. Кипкеева Азиза Сайрамбековна Сдано
86. Киселев Максим Олегович Сдано
87. Кислякова Наталья Андреевна Сдано
88. Класс Ольга Евгеньевна Сдано
89. Клементьев Александр Максимович Сдано
90. Кобзева Валентина Петровна Сдано
91. Кобринец Алена Викторовна Сдано
92. Когут Евгения Святославовна Сдано
93. Кодзоев Казбек Нурудинович Сдано
94. Кодзоева Румина Тамерлановна Сдано
95. Кожин Владислав Валерьевич Сдано
96. Колбая Карина Тамазовна Сдано
97. Колесова Анастасия Андреевна Сдано
98. Коллинз Герберт - Сдано
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99. Колосова Полина Игоревна Сдано
100. Колябина Валерия Сергеевна Сдано
101. Комиссаров Василий Дмитриевич Сдано
102. Копейко Кирилл Александрович Сдано
103. Копчук Даниил Андреевич Сдано
104. Копылова Вера Александровна Сдано
105. Коржавина Светлана Вячеславовна Сдано
106. Корнилова Анастасия Сергеевна Сдано
107. Корнусова Алтана Баатровна Сдано
108. Корнюшенко Владислава Олеговна Сдано
109. Костина Алена Валерьевна Сдано
110. Косьяненко Валерия Васильевна Сдано
111. Котова Мария Владимировна Сдано
112. Сычева Юлия Александровна Сдано
113. Козлова Вера Федоровна Не сдано
114. Дегтярева Оксана Михайловна Не сдано
115. Клычева Амара Ладуовна Не сдано
116. Далаева Юмжана Бато-Цыреновна Не сдано
117. Демьянченко Татьяна Алексеевна Не сдано
118. Ибрагимова Альбина Маратовна Не сдано
119. Ибрагимова Зарема Курамагомедовна Не сдано
120. Исмайлова Гюнель Джанбулат кызы Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Костина Алена Валерьевна 13.07.2022
2 Кодзоев Казбек Нурудинович 13.07.2022
3 Жукова Софья Игоревна 13.07.2022
4 Сычева Юлия Александровна 13.07.2022
5 Кехлерова Саида Вадимовна 13.07.2022
6 Зубкова Анастасия Сергеевна 13.07.2022
7 Карамова Ирина Финатовна 13.07.2022
8 Гурьева Полина Михайловна 13.07.2022
9 Кайданникова Евгения Алексеевна 13.07.2022

10 Завадская Наталья Федоровна 13.07.2022
11 Коллинз Герберт - 13.07.2022
12 Зайцева Елизавета Константиновна 13.07.2022
13 Киселев Максим Олегович 13.07.2022
14 Кобзева Валентина Петровна 13.07.2022
15 Качиковски Юлия Николаевна 13.07.2022
16 Квашук Карина Алексеевна 13.07.2022
17 Касьяненко Анна Сергеевна 13.07.2022
18 Данилова Елизавета Алексеевна 13.07.2022
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19 Котова Мария Владимировна 13.07.2022
20 Казаченко Валерия Андреевна 13.07.2022
21 Кабанова Елизавета Витальевна 13.07.2022
22 Казарян Марина Мхитаровна 13.07.2022
23 Дудник Елизавета Валерьевна 13.07.2022
24 Кобринец Алена Викторовна 13.07.2022
25 Когут Евгения Святославовна 13.07.2022
26 Карпова Алеся Павловна 13.07.2022
27 Деткина Екатерина Олеговна 13.07.2022
28 Карулина Анастасия Юрьевна 13.07.2022
29 Егоров Илья Семенович 13.07.2022
30 Косьяненко Валерия Васильевна 13.07.2022
31 Зайцева Диана Игоревна 13.07.2022
32 Иноземцева Анастасия Руслановна 13.07.2022
33 Джамалдинова Залина Руслановна 13.07.2022
34 Катанаев Александр Романович 13.07.2022
35 Джалилова Джамиля Расуловна 13.07.2022
36 Горбатенко Иван Андреевич 13.07.2022
37 Григоренко Алиса Вадимовна 13.07.2022
38 Злотников Дмитрий Константинович 13.07.2022
39 Корнюшенко Владислава Олеговна 13.07.2022
40 Дзанагова Кристина Алановна 13.07.2022
41 Зейналова Арзу Магеррамовна 13.07.2022
42 Ефременко Елена Андреевна 13.07.2022
43 Комиссаров Василий Дмитриевич 13.07.2022
44 Корнусова Алтана Баатровна 13.07.2022
45 Емельянова Ксения Владимировна 13.07.2022
46 Керимова Латафат Адалатовна 13.07.2022
47 Джаукцян Левон Эдуардович 13.07.2022
48 Заславская Елена Марковна 13.07.2022
49 Заботкин Сергей Валерьевич 13.07.2022
50 Жимирикина Алина Александровна 13.07.2022
51 Колосова Полина Игоревна 13.07.2022
52 Коржавина Светлана Вячеславовна 13.07.2022
53 Дворникова Дарья Борисовна 13.07.2022
54 Керимова Виолетта Айваровна 13.07.2022
55 Копчук Даниил Андреевич 13.07.2022
56 Иванушкина Полина Вадимовна 13.07.2022
57 Гуламова Марьям Османовна 13.07.2022
58 Егорова Анастасия Андреевна 13.07.2022
59 Исаев Абдулла Шамильевич 13.07.2022
60 Дынников Клим Викторович 13.07.2022
61 Ерохина Екатерина Дмитриевна 13.07.2022
62 Дробышева Лия Алексеевна 13.07.2022
63 Евлоева Залина Атарановна 13.07.2022
64 Дудуева Мадина Сосланбековна 13.07.2022
65 Класс Ольга Евгеньевна 13.07.2022
66 Ибрагимова Товха Эльмар кызы 13.07.2022
67 Жарикова Александра Витальевна 13.07.2022
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68 Дмитриева Юлия Игоревна 13.07.2022
69 Кодзоева Румина Тамерлановна 13.07.2022
70 Зайнутдинова Камила Рустемовна 13.07.2022
71 Горбунова Анна Михайловна 13.07.2022
72 Измайлов Ильяс Наилевич 13.07.2022
73 Донской Дмитрий Николаевич 13.07.2022
74 Журавлева Александра Вадимовна 13.07.2022
75 Исаджанян Сергей Самвелович 13.07.2022
76 Колябина Валерия Сергеевна 13.07.2022
77 Зейниева Софья Михайловна 13.07.2022
78 Дунаев Никита Сергеевич 13.07.2022
79 Горелова Анастасия Ивановна 13.07.2022
80 Каитова Лейла Магометовна 13.07.2022
81 Карцова Евгения Сергеевна 13.07.2022
82 Клементьев Александр Максимович 13.07.2022
83 Демина Елена Михайловна 13.07.2022
84 Завернина Елизавета Дмитриевна 13.07.2022
85 Корнилова Анастасия Сергеевна 13.07.2022
86 Есипова Полина Андреевна 13.07.2022
87 Гурбанова Рояла Камал кызы 13.07.2022
88 Дружинина Анастасия Игоревна 13.07.2022
89 Зайцев Кирилл Сергеевич 13.07.2022
90 Гуревич Елизавета Константиновна 13.07.2022
91 Кипкеева Азиза Сайрамбековна 13.07.2022
92 Дроганов Дмитрий Михайлович 13.07.2022
93 Дунаева Евгения Владимировна 13.07.2022
94 Кожин Владислав Валерьевич 13.07.2022
95 Дойникова Виктория Александровна 13.07.2022
96 Колбая Карина Тамазовна 13.07.2022
97 Гончарова Елена Степановна 13.07.2022
98 Копылова Вера Александровна 13.07.2022
99 Кара-Сал Сай-Суу Викторовна 13.07.2022

100 Джгун Влада Александровна 13.07.2022
101 Колесова Анастасия Андреевна 13.07.2022
102 Исланова Дарья Дмитриевна 13.07.2022
103 Кислякова Наталья Андреевна 13.07.2022
104 Гончарова Мария Сергеевна 13.07.2022
105 Ерохина Екатерина Константиновна 13.07.2022
106 Дундуа Зураб Гелаевич 13.07.2022
107 Иванкова Мария Ильинична 13.07.2022
108 Еналиева Эльвира Ринатовна 13.07.2022
109 Копейко Кирилл Александрович 13.07.2022
110 Гончарова Яна Руслановна 13.07.2022
111 Иванова Екатерина Сергеевна 13.07.2022
112 Калинин Константин Дмитриевич 13.07.2022

Председатель Ю. О. Шульпекова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. И. Бояринова
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(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

11


